
КАРЕЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР «ИНИЦИАТИВА»

ОГРН 1031002198259 ИНН 1001047155 КПП 100101001
ОКПО 70901207 ОКВЭД 85.41

185035, Россия, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Гоголя, д. 7
тел (8142) 67 18 83

ПРИКАЗ
О назначении ответственного по проверке у посетителей регистрации по QR-коду

22.11.2021 г.                                                                                              ОД 18

В связи с необходимостью принятия мер по борьбе с COVID-19 и в целях исполнения
распоряжения о регистрации посетителей по QR-коду, закрепленного в Распоряжении Главы
Республики Карелия от 27.10.2021 № 668-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить при входе в организацию сведения о необходимости предъявления QR-кода,
справку о прохождении вакцинации, справки об отрицательном анализе на
короновирусную инфекцию (ПЦР-тест), полученную не ранее чем за 3 дня до
проведения мероприятий, справка о перенесенном заболевании короновирусной
инфекции COVID – 19, если со дня выздоровления прошло не более 6 календарных
месяцев.
Не допускать в Центр посетителей, которые данную регистрацию не пройдут.

2. Назначить ответственным по проверке у посетителей указанных в пункте 1 настоящего
приказа сведений Нестерову Н.С., Новикову Ю.В.

3. Разместить данный приказ на сайте Центра и назначить ответственным за его
размещение Новикову Ю.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Перминова А.В.

С приказом ознакомлены:

ФИО сотрудника Дата Подпись
Новикова Ю.В. 15.11.2021 г.
Нестерова Н.С. 15.11.2021 г.




